6 horas cronológicas, 8 pedagógicas

Completar datos en www.cyp-consultores.cl
(no requiere pago por adelantado)

Transferencia electrónica. Se puede financiar con 
recursos institucionales; de ser así se entrega factura 
para el establecimiento.

La capacitación tendrá un valor de $25.000
(veinticinco mil pesos)

Antecedentes generales

www.cyp-consultores.cl

DATOS
TRANSFERENCIA

Pedro Chávez Leyton
Gerencia General
pedro.chavez@cyp-consultores.cl
+56 9 32 65 22 45

Elena Palma Sierra
Gerencia de Desarrollo Académico
elena.palma@cyp-consultores.cl
+56 9 44 60 14 13